附件1：

购房提示告知书

为了更好地维护商品房卖买双方的合法权益，避免产生不必要的买卖纠纷，双方在签订《购房意向书》或《商品房卖买合同》前，请购房人仔细阅读并了解以下提示：

1.请仔细阅读“公开公示栏”和“公开公示簿”中载明的所有项目信息。

2.申请商业贷款、公积金贷款的购房人，请确认是否符合相关贷款条件；如不能自行确认的，请咨询银行或住房公积金中心。

3.请确认意向购买的商品房所在楼宇是否已取得《商品房预售许可证》或《商品房现售备案表》，如未取得则不得销售，且不得以内部登记、VIP卡等形式，向您收取排号费、诚意金、认筹金、保证金、融资、借款等任何预订性质的费用。

4.请主动核实销售人员身份信息（应与公示栏中销售人员信息一致），公开公示栏中未公布人员一律不得销售房屋。

5.请认真阅读房地产开发企业提供的《商品房买卖合同》内容。

6.任何宣传通过封闭露台、设备平台以及其他形式增加室内使用面积的所谓“拓展面积”等，在实施时均存在安全隐患和法律风险，请慎重考虑。

7.设有样板房的房地产项目，应该注明该样板房是否为交付样板房。如为交付样板房则应标明主要装修材料的品牌、规格、型号等。

8.请核实意向购买的房屋是否存在抵押情况，如有抵押，请查看抵押种类、期限等信息，或向县自然资源规划局（不动产登记窗口）进行核实。

9.项目沙盘所示内容仅为参考，实际建设以规划部门批准的总平面布置图、施工图纸为准。

10.销售人员所讲的各项收费是否已在公开公示栏中进行公开公示。

11.对您的个人承诺请保留好相关证据。

12. 请在认真查阅上述内容并查阅销售现场公开公示的所有信息后，签订本告知书，表明购房人已知晓该项目和所购买房屋的主要相关信息。
上述事项我已认真阅读并了解。

所购房号：

购房人签字：              销售人员签字：

身份证号：                工号或证书号：

联系电话：                联系电话：

                              年     月    日

附件2

公 开 公 示 栏1

	相关证书等信息栏
	12有关项目收费的公开公示

13. 预售资金监管银行和帐户

14.抵押信息，包括土地、在建项目、竣工项目抵押信息

15.其他需要公开公示的内容
销售人员信息栏
房产公司（全称）销售人员:

姓名+工号
经纪公司（全称）销售人员：

姓名+经纪人或经纪人协理证号

	营业执照

资质证书

地名批复

土地使用权证

建设工程规划许可证

建设施工许可证

竣工项目建设工程规划核实确认书、竣工验收备案表

预售许可证或现售备案表（分期取得的，需预留好位置）

购房提示告知书

不拒绝使用公积金贷款的承诺

11.受委托的房地产经纪机构备案证书

公 开 公 示 栏2

	可售房源及其一房一价表、

优惠方式或预售方案
	标注可能影响生活的公共配套设施因素内容的项目总平面布置图

	注：根据《浙江省商品房销售明码标价实施细则》要求，将预（现）售房源一次性公开公示。
	注：在规划部门批准的项目总平面布置图上进行标注。

照片

照片

照片

照片

照片

照片

照片

照片

照片

照片